Prefeitura do Municipio de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 117/2021
De 15/03/2021

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS. Prefeito

interi no do Município de Angatuba do Estado de São

Paulo. usando das atribuições que lhe são conteridas por

Lei:

Artigo lº) ADMITIR, o Sr. FABIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA DIAS. r,ortador do RG

33.278.249-9 SSP/SP. CPF 282.092.898-61 e do PIS/PASEP 190.11173.34-4. em vista de ~ua

classificação em 15° lugar no Concurso Público nº 001/2018. para exercer o emprego de Auxiliar

Administrativo. referência "C-1 ", ficando lotado junto a Secretaria M1111icipal ele Saúde e Medicina

Preventiva. constante na Lei Complementar nº 030/2020 de 24 de Março de 2020.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 15/03/20~ 1.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.angatuba.sp.qov.br